## قلب ما با قلب هفت تپه ای ها می تپد

اطلاعیه حزب حکمتیست - خط رسمی صفحه ۳

حکمتیست
هفتگی
۲۳۴

۱۹ نوامبر ۲۰۱۸ - ۲۸ آبان ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

# تحریم ها، سیاست حزب، اپوزیسیون راست و مردم در ایران

از حکمتیست میپرسند:

هر سیاست ارتجاعی است. امروز دیگر هیچ نیرویی، حتی ترامپ و پرو تحریمی ها، منکر تاثیرات مخرب تحریمها بر زندگی مردم، بر گرانی، بالا رفتن تورم و بیکاری، نمیشود. فاجعه ای که آنرا در بسته بندی شیک "فلج کردن اقتصاد جمهوری اسلامی" می پیچند.

کارگران هفت تپه تا کنون هر چه از توانشان بر آمده است، برای احقاق حقوق خود انجام داده اند و امروز به حمایت عملی و سازمانیافته هم طبقه ای های خود و مردم آزادیخواه در سراسر ایران نیاز دارند. کارگران هفت تپه و خانواده های آنها لایق وسیعترین حمایتها هستند.

حزب کمونیست کارگری -
حکمتیست(خط رسمی)
۲۷ آبان ۱۳۹۷
۱۸ نوامبر ۲۰۱۸

### کارگران کمونیست! رفقا!

بی تردید تنها طبقه کارگر و کمونیسم اش می تواند اعلام و تضمین کند که خیزش انقلابی عظیمی که در جریان است، فقط برچیدن جمهوری اسلامی را در دستور ندارد، بلکه این خیزش و قیام و انقلاب آتی، تا در هم کوبیدن قطعی حکومت سرمایه و نظام سرمایه داری در ایران، ادامه خواهد داشت.